
Materiale intretinere comuna

I.D.: 107339480

Data publicarii	19.12.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 828,58 RON - 828,58 RON

Descriere: ciment 20kg 1sac * 14.29lei = 14.29 surub rigips 3.5 100buc 4 set * 6.30lei = 25.20 lant drujba 1buc * 40.34lei = 40.34 grindă 0.095*0.95*4ml 1buc*47.06lei = 47.06 pila drujba 1 buc * 6.72lei = 6.72 disc flex metal inox 230 7buc * 8.40lei = 58.80 sarma neagra 34.5kg * 5.88lei = 202.86 fasete 3.6*200 alb 4set * 5.88lei = 23.52 fasete 4*200 negru 8 set *12.60lei = 100.80 fasete 3.6*150 negru 3 set*9.24lei = 27.72 rigla 0.045*0.045*4ml 10buc*13.45lei = 134.50 saci folie 8 buc- 1.01lei = 8.08 teava 50*30*2 6ml 1buc * 80.70lei = 80.70 saci menajeri 230l 3 set * 19.33lei= 57.99
